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Anna Söderblom föreslås som ny
ordförande i Net Insight

Stockholm – Valberedningen i Net Insight AB föreslår att Anna Söderblom väljs till ny 
styrelseordförande i Net Insight AB vid årsstämman 2024.

Som tidigare kommunicerats har styrelsens ordförande Gunilla Fransson meddelat att hon 
avböjer omval vid årsstämman 2024. Valberedningen föreslår att Anna Söderblom väljs in som 
ny styrelseledamot och ny styrelseordförande vid årsstämman i Net Insight den 7 maj 2024.

Anna Söderblom är lärare och forskare vid Handelshögskolan i Stockholm, styrelseordförande i 
Proact IT Group AB samt styrelseledamot i Länsförsäkringar Liv AB, Chalmers Ventures AB, 
BTS Group AB, Midway Holding AB, Dedicare AB och Webstep ASA. Hon har bland annat varit 
verksam som investeringsansvarig på Industrifonden samt som supportchef och 
marknadsdirektör på Microsoft Norden. Anna Söderblom har universitetsexamen i matematik 
från Lunds universitet och ekonomie doktorsexamen från Handelshögskolan i Stockholm. Anna 
Söderblom är född 1963.

”Med Annas Söderbloms gedigna erfarenhet av att ha arbetat både som ledare och investerare 
i IT-bolag, kombinerat med en stark akademisk bakgrund och lång styrelseerfarenhet från små 
och medelstora företag, är det valberedningens uppfattning att hon är den idealiska kandidaten 
för att leda Net Insight mot framtida framgångar”, säger Stina Barchan, valberedningens 
ordförande. ”Annas erfarenhet ger henne en unik förmåga att navigera i de komplexa 
utmaningar och möjligheter som Net Insight står inför. Vi ser att Annas ledarskap och energi 
kommer att vara centralt för Net Insights nästa tillväxtfas och fortsatta framgång.”

Valberedningens fullständiga förslag kommer att publiceras i god tid före årsstämman 2024. 

För mer information, kontakta:
Rickard Dahlgren, chefsjurist, valberedningens sekreterare, 08-685 04 00, rickard.
dahlgren@netinsight.net

Gunilla Fransson, styrelseordförande i Net Insight AB, 08-685 04 00, 
gunilla.fransson@netinsight.net

Pressmeddelande
Stockholm 13 december 2023
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Stina Barchan, valberedningens ordförande, stina@briban.se

Om Net Insight

Net Insight (Nasdaq: NETI B) erbjuder marknadens mest högpresterande och öppna lösningar för 
videotransport och molntjänster till innehållsleverantörer, och utgör branschstandard i fråga om 
flexibilitet och tjänster för kontribution, distribution och distansproduktion av liveinnehåll.

I över 25 år har världens ledande rättighetsägare, tv-bolag, produktionsbolag, tjänsteleverantörer 
och företagskunder förlitat sig på Net Insights Emmy®-vinnande Nimbra-lösning för att garantera 
sina medialeveranser. Idag samarbetar Net Insight med hundratals kunder, för att säkerställa 
mediatransport över alla IP-nätverk och cloud, i över 70 länder. Med den optimala mixen av 
virtualiserade, molnbaserade och IP-baserade lösningar är Net Insights produktportfölj den enda 
på marknaden som stöder alla stora industristandarder, protokoll och cloud.

För mer information, se netinsight.net
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